教 私 第 ３７ ６ ０号

令 和 ３ 年 ３ 月 ４ 日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立専修学校（高等課程）長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

教育センターWeb サイト内の教職員専用ページ等閲覧用「パスワード」の変更について

標記について、大阪府教育センター所長より通知がありましたので、お知らせします。

大阪府教育センターWebサイト内の教職員専用ページ等の閲覧に必要な「パスワード」について、令

和３年４月１日付けで変更されます。ユーザー名・パスワードについては、通知メールに添付している資

料２をご確認ください。

また、本通知の全文については、大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）に掲

載していますので、次のリンク先からご覧いただけます。

【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】

   http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

○留意事項

・研修対応ポータルサイト内「動画視聴ページ」の閲覧用と共通です。

 ※受講対象者により別のユーザー名及びパスワードを設定する場合は、別途通知します。

・ユーザー名及びパスワードは大阪府内の学校教職員専用ですので、取扱いについて十分配慮願

います。

大阪府教育庁私学課

【小学校・中学校・高等学校及び中等教育学校】

小中高振興グループ 長濱 TEL 06-6941-0351 (内線 4858)

【専修学校（高等課程）】

総務・専各グループ 村田 TEL 06-6941-0351 (内線 4861)

【幼稚園・認定こども園】

幼稚園振興グループ 野田 TEL 06-6941-0351（内線 4859）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html